
 

UCHWAŁA NR VI-376/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 369 319,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 337 085,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 431 572,00

Własne 431 572,00

3 369 319,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -3 263,00 3 366 056,00

80102 -3 263,00 3 333 822,00

4110 -3 263,00 428 309,00

-3 263,00 428 309,00

Razem: -3 263,00 3 366 056,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 400 433,00

Licea ogólnokształcące 4 148 353,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 731 746,00

Własne 2 731 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 468 183,00

Własne 468 183,00

4 501 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 164 915,00 4 565 348,00

80120 164 915,00 4 313 268,00

4010 121 809,00 2 853 555,00

121 809,00 2 853 555,00

4110 43 106,00 511 289,00

43 106,00 511 289,00

Razem: 164 915,00 4 666 363,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 817 996,00

Licea ogólnokształcące 1 609 571,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 646,00

Własne 1 061 646,00

1 818 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -79 491,00 1 738 505,00

80120 -79 491,00 1 530 080,00

4010 -79 491,00 982 155,00

-79 491,00 982 155,00

Razem: -79 491,00 1 739 105,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 345 637,00

Technika 2 106 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 638,00

Własne 1 520 638,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 265 061,00

Własne 265 061,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 918,00

Własne 29 918,00

4 351 937,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -49 344,00 4 296 293,00

80115 -49 344,00 2 056 675,00

4010 -39 615,00 1 481 023,00

-39 615,00 1 481 023,00

4110 -7 518,00 257 543,00

-7 518,00 257 543,00

4120 -2 211,00 27 707,00

-2 211,00 27 707,00

Razem: -49 344,00 4 302 593,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 500 359,00

Technika 1 072 345,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 705,00

Własne 762 705,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 090,00

Własne 132 090,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 368,00

Własne 19 368,00

Licea ogólnokształcące 14 946,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 805,00

Własne 8 805,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 506,00

Własne 1 506,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00

Własne 216,00

3 641 245,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -80 037,00 3 420 322,00

80115 -69 510,00 1 002 835,00

4010 -41 700,00 721 005,00

-41 700,00 721 005,00

4110 -18 095,00 113 995,00

-18 095,00 113 995,00

4120 -9 715,00 9 653,00

-9 715,00 9 653,00

80120 -10 527,00 4 419,00

4010 -8 805,00 0,00

-8 805,00 0,00

4110 -1 506,00 0,00

-1 506,00 0,00

4120 -216,00 0,00

-216,00 0,00

Razem: -80 037,00 3 561 208,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 400 608,00

Technika 4 901 126,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 491 832,00

Własne 3 491 832,00

Licea ogólnokształcące 910 075,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 691,00

Własne 646 691,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

78 467,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 417,00

Własne 55 417,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 043,00

Własne 10 043,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00

Własne 1 420,00

6 457 303,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 070,00 6 409 678,00

80115 20 191,00 4 921 317,00

4010 20 191,00 3 512 023,00

20 191,00 3 512 023,00

80120 -80 005,00 830 070,00

4010 -80 005,00 566 686,00

-80 005,00 566 686,00

80152 68 884,00 147 351,00

4010 58 107,00 113 524,00

58 107,00 113 524,00

4110 9 735,00 19 778,00

9 735,00 19 778,00

4120 1 042,00 2 462,00

1 042,00 2 462,00

Razem: 9 070,00 6 466 373,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 942 127,00

Licea ogólnokształcące 921 103,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 623,00

Własne 643 623,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 106,00

Własne 115 106,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

255 199,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 386,00

Własne 189 386,00

5 975 807,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 633,00 5 944 760,00

80120 5 108,00 926 211,00

4010 4 342,00 647 965,00

4 342,00 647 965,00

4110 766,00 115 872,00

766,00 115 872,00

80152 -2 475,00 252 724,00

4010 -2 475,00 186 911,00

-2 475,00 186 911,00

Razem: 2 633,00 5 978 440,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 539 243,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 000 219,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 391 455,00

Własne 391 455,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 515 051,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052 658,00

Własne 1 052 658,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 109,00

Własne 198 109,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 383,00

Własne 28 383,00

4 541 643,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -90 237,00 4 449 006,00

80102 3 263,00 3 003 482,00

4110 3 263,00 394 718,00

3 263,00 394 718,00

80134 -93 500,00 1 421 551,00

4010 -72 000,00 980 658,00

-72 000,00 980 658,00

4110 -12 500,00 185 609,00

-12 500,00 185 609,00

4120 -9 000,00 19 383,00

-9 000,00 19 383,00

Razem: -90 237,00 4 451 406,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 916 274,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 161 959,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 737,00

Własne 861 737,00

7 919 674,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 93 500,00 8 009 774,00

80134 93 500,00 1 255 459,00

4010 93 500,00 955 237,00

93 500,00 955 237,00

Razem: 93 500,00 8 013 174,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 968 263,00

Technika 4 512 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 993 213,00

Własne 2 993 213,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 546 537,00

Własne 546 537,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

391 512,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 526,00

Własne 288 526,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 011,00

Własne 11 011,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 612,00

Własne 51 612,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 395,00

Własne 7 395,00

4 983 503,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-376/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 32 254,00 5 000 517,00

80115 98 663,00 4 610 780,00

4010 97 380,00 3 090 593,00

97 380,00 3 090 593,00

4110 1 283,00 547 820,00

1 283,00 547 820,00

80152 -66 409,00 325 103,00

4010 -51 597,00 236 929,00

-51 597,00 236 929,00

4040 -407,00 10 604,00

-407,00 10 604,00

4110 -10 850,00 40 762,00

-10 850,00 40 762,00

4120 -3 555,00 3 840,00

-3 555,00 3 840,00

Razem: 32 254,00 5 015 757,00


